



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax: +41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

numer referencyjny: PGO/02/06/2022

Promnik, dnia 13.06.2022 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Remont urządzenia do otwierania i opróżniania worków z tworzywa sztucznego”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Termin realizacji 30 dni- wyprodukowanie bębna rozrywającego trwa ok. 8-10tygodni, wymiana wszystkich części z SWZ potrwa ok. 3-4dni (w tym przypadku nocy)

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż zmienia termin wykonania zamówienia na 45 dni. W związku z czym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale IV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Termin wykonania umowy: 45 dni od daty podpisania umowy.

2. § 2 ust. 1 załącznika nr 2 do SWZ, tj. Wzoru umowy, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie: **do 45 dni od dnia zawarcia umowy;**

Pytanie 2:

Brakuje zapisu o wykluczeniu z gwarancji i rękojmi części eksploatacyjnych i ściernych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyłącza z gwarancji części eksploatacyjne i ścierne.

Pytanie 3:

Jaki zakres miałby obejmować bezpłatny serwis z punktu IV SWZ? Zapis jest zbyt ogólny.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

numer referencyjny: PGO/02/06/2022

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres obejmuje całość zamówienia z wyłączeniem wymiany i zużycia części eksploatacyjnych i ściernych.

Pytanie 4:

Co ze sprzętem dźwigowym tj. wózki widłowe/ładowarki teleskopowe. Czy zamawiający zapewni odpowiedni sprzęt czy mamy zorganizować we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapewnia odpowiedni sprzęt – bez operatora.

Pytanie 5:

Czy zamówiony kpl. bęben ma również zawierać hydromotory?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamówiony kpl. bęben ma zawierać hydromotory.

W związku udzieleniem odpowiedzi Zamawiający przesuwą termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 21.06.2022 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 20.07.2022 r.

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 21.06.2022 do godziny 09:00

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 21.06.2022 r. godz. 11:00

PREZES ZARZĄDU

mgr Mirosław Banach